

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **Stavba - leska**
Objekt: **01** **Objekt**
Rozpočet: **1** **VÝMĚNA MOSTOVKY (DUB.ŘEZIVO)...**

Objednatel: **Město Znojmo, Obrokova ul.** IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BoBaStav s.r.o.** IČO: **3330494**
Kopečná 940/14 DIČ: **CZ03330494**
602 00 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			96 570,64
PSV			13 064,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 334,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	120 334,64 CZK
Základní DPH	21 %	25 270,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **145 604,91 CZK**

v _____ dne **30.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	VÝMĚNA MOSTOVKY (DUB.ŘEZIVO)...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						4 500,00
1	11-01	dopravní značení- 14 dní	kompl.	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						17 520,80
2	421952211R00	Podlaha lávky ze dřeva tvrdého - z fošen	m3	1,81000	9 680,00	17 520,80
		0,10*0,10*4,30 *40		1,72000		
		0,10*0,10*4,50 *2		0,09000		
Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce						52 028,10
3	42-01	dod šroub M12x300 ZB , vč. podložky a matice	kus	18,18000	120,00	2 181,60
		9*2		18,00000		
		18*0,01		0,18000		
4	42-02	dod šroub M12x180 ZB, vč.matice a podložky	kus	88,00000	80,00	7 040,00
		40*2		80,00000		
		80*0,1		8,00000		
5	42-03	přípl.za dřevo tvrdé- dub 100/100/4300-4500 mm, vč.pojiz.nákladů	m3	1,99100	21 500,00	42 806,50
		1,81		1,81000		
		1,81*0,1		0,18000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						15 480,00
6	94-01	mtz+nájem+dmz pomocná lešenářská konstrukce, vč.podlahy pod mostovkou-voda	m2	19,35000	800,00	15 480,00
		4,30*4,50		19,35000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 991,05
7	963065423R00	Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z prken	m3	1,81000	2 205,00	3 991,05
		1,81		1,81000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						963,73
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,47110	390,00	963,73
Díl: 762 Konstrukce tesářské						8 764,00
9	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	1,81000	2 500,00	4 525,00
		4,30*0,10*0,10 *40		1,72000		
		4,50*0,10*0,10 *2		0,09000		
10	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	1,81000	1 900,00	3 439,00
		1,81		1,81000		
11	762-01	přípl.za vysoce kvalitní impreg.materiál	kompl.	1,00000	800,00	800,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						4 300,00
12	767-01	ostatní kov.doplňující kostrukce, oprava,doplnění apod.- odhad	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	100,00000	18,00	1 800,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 086,96
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,46248	234,00	342,22
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,16232	16,00	210,60
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,46248	331,00	484,08
17	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	1,46248	498,00	728,32
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,46248	10,00	14,62
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,46248	210,00	307,12
Díl: VN Vedlejší náklady						10 700,00
20	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	900,00	900,00
21	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	VÝMĚNA MOSTOVKY (DUB.ŘEZIVO),...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	4 500,00			
1	11-01	dopravní značení- 14 dní	kompl.	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	17 520,80			
2	421952211R00	Podlaha lávky ze dřeva tvrdého - z fošen	m3	1,81000	9 680,00	17 520,80
		0,10*0,10*4,30 *40		1,72000		
		0,10*0,10*4,50 *2		0,09000		
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce	52 028,10			
3	42-01	dod šroub M12x300 ZB , vč. podložky a matice	kus	18,18000	120,00	2 181,60
		9*2		18,00000		
		18*0,01		0,18000		
4	42-02	dod šroub M12x180 ZB, vč.matice a podložky	kus	88,00000	80,00	7 040,00
		40*2		80,00000		
		80*0,1		8,00000		
5	42-03	přípl.za dřevo tvrdé- dub 100/100/4300-4500 mm, vč.pořiz.nákladů	m3	1,99100	21 500,00	42 806,50
		1,81		1,81000		
		1,81*0,1		0,18000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	15 480,00			
6	94-01	mtz+nájem+dmz pomocná lešenářská konstrukce, vč.podlahy pod mostovkou-voda	m2	19,35000	800,00	15 480,00
		4,30*4,50		19,35000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí	3 991,05			
7	963065423R00	Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z prken	m3	1,81000	2 205,00	3 991,05
		1,81		1,81000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	963,73			
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,47110	390,00	963,73
Díl: 762		Konstrukce tesářské	8 764,00			
9	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	1,81000	2 500,00	4 525,00
		4,30*0,10*0,10 *40		1,72000		
		4,50*0,10*0,10 *2		0,09000		
10	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	1,81000	1 900,00	3 439,00
		1,81		1,81000		
11	762-01	přípl.za vysoce kvalitní impreg.materiál	kompl.	1,00000	800,00	800,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	4 300,00			
12	767-01	ostatní kov.doplňující kostrukce, oprava,doplnění apod.- odhad	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	100,00000	18,00	1 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	2 086,96			
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,46248	234,00	342,22
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,16232	16,00	210,60
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,46248	331,00	484,08
17	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	1,46248	498,00	728,32
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,46248	10,00	14,62
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,46248	210,00	307,12
Díl: VN		Vedlejší náklady	10 700,00			
20	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	900,00	900,00
21	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	VÝMĚNA MOSTOVKY (DUB.ŘEZIVO)...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	900,00	900,00
25	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
26	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
27	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	800,00	800,00

Celkem	120 334,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba - leska
Objekt: **01** Objekt
Rozpočet: **1** NÁTĚRY OK, ZÁBRADLÍ, OPRAVA KOMUNIKACÍ, OPĚR.ZDÍ

Objednatel: **Město Znojmo, Obrokova ul.** IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BoBaStav s.r.o.** IČO: **3330494**
Kopečná 940/14 DIČ: **CZ03330494**
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			85 207,77
PSV			15 002,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 400,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 609,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 609,88 CZK
Základní DPH	21 %	23 228,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 133 837,95 CZK

v _____ dne **30.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 944,03	23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 600,00	3
5	Komunikace	HSV			23 604,65	21
783	Nátěry	PSV			15 002,11	14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			33 059,09	30
VN	Vedlejší náklady	VN			10 400,00	9
Cena celkem					110 609,88	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	NÁTĚRY OK, ZÁBRADLÍ, OPRAVA KOMUNIKACÍ OPĚR. ZDÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						24 944,03
1	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 20 cm 4,30*3,00	m ²	12,90000	488,00	6 295,20
2	113109320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , bet. prostý tl. 20 cm 4,30*2,00	m ²	8,60000	860,00	7 396,00
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m ³ 0,25*(32,625+4,30)	m ³	9,23120	400,00	3 692,48
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	9,23120	269,00	2 483,19
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m ³	9,23120	550,00	5 077,16
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 600,00
6	3-01	Lokální oprava kamen. opěr. stěny pod mostovkou	m ²	2,00000	1 800,00	3 600,00
Díl: 5 Komunikace						23 604,65
7	577100010RA0	Komunikace těžká z asfaltobetonu (4,30+6,00)/2*5,50 4,30*1,00	m ²	32,62500	590,00	19 248,75
8	581100011RA0	Komunikace s CB krytem D2-T-4-V-PII 4,30*1,00	m ²	4,30000	1 013,00	4 355,90
Díl: 783 Nátěry						15 002,11
9	783102811R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "B" oškrábáním (0,22*2+0,098*4)*5,10 *9	m ²	38,18880	19,00	725,59
10	783122952R00	Údržba, nátěr syntetický mostů, dvojnásobný 38,1888	m ²	38,18880	344,00	13 136,95
11	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný 66,3*3,14*0,04	m ²	8,32730	105,00	874,37
12	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm 4,50*6 1,35*5*2 (0,4+1,00)*4 2,40*2 7,70*2	m	66,30000	4,00	265,20
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						33 059,09
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,80400	234,00	2 294,14
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,23600	16,00	1 411,78
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,80400	331,00	3 245,12
16	979087113R00	Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky - mosty	t	9,80400	498,00	4 882,39
17	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,80400	10,00	98,04
18	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	9,80400	2 155,00	21 127,62
Díl: VN Vedlejší náklady						10 400,00
19	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
20	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
21	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	900,00	900,00
22	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
23	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	800,00	800,00
24	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00
26	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	NATĚRY OK, ZÁBRADLÍ, OPRAVA KOMUNIKACÍ, OPĚR ZDÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						110 609,88

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Stavba - penam
Objekt: 01 Objekt
Rozpočet: 1 VÝMĚNA MOSTOVKY...(DUB.ŘEZIVO)

Objednatel: Město Znojmo, Obrokova ul. IČO:
DIČ:

Zhotovitel: BoBaStav s.r.o. IČO: 3330494
Kopečná 940/14 DIČ: CZ03330494
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			384 125,33
PSV			42 234,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			437 059,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		437 059,73 CZK
Základní DPH	21 %		91 782,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 528 842,27 CZK

v _____ dne **30.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 800,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			72 909,76	17
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			247 232,60	57
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 880,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 608,06	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 010,39	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			32 534,40	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 700,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			8 684,52	2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 700,00	2
Cena celkem					437 059,73	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	VÝMĚNA MOSTOVKY...(DUB ŘEZIVO)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	4 800,00			
1	11-01	dopravní značení- 14 dní	kompl.	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	72 909,76			
2	421952211R00	Podlaha lávky ze dřeva tvrdého - z fošen 0,10*0,10*4,50 *160 0,10*0,10*16,60 *2	m3	7,53200	9 680,00	72 909,76
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce	247 232,60			
3	42-01	dod šroub M12x300 ZB , vč. podložky a matice 9*2 *4 72*0,01	kus	72,72000	210,00	15 271,20
4	42-02	dod šroub M12x180 ZB, vč.matice a podložky 160*5 800*0,1	kus	880,00000	80,00	70 400,00
5	42-03	přípl.za dřevo tvrdé- dub 100/100/4300-4500 mm, vč.pořiz.nákladů 7,5320 7,5320*0,1	m3	8,28520	19 500,00	161 561,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	29 880,00			
6	94-01	mtz+nájem+dmz pomocná lešenářská-odhad konstrukce, vč.podlahy pod mostovkou-voda 4,50*16,60	m2	74,70000	400,00	29 880,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	16 608,06			
7	963065423R00	Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z prken 7,5320	m3	7,53200	2 205,00	16 608,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 010,39			
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,28306	390,00	4 010,39
Díl: 762		Konstrukce tesářské	32 534,40			
9	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna 4,50*0,10*0,10 *160 16,60*0,10*0,10 *2	m3	7,53200	2 300,00	17 323,60
10	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB 7,5320	m3	7,53200	1 900,00	14 310,80
11	762-01	přípl.za vysoce kvalitní impreg.materiál	kompl.	1,00000	900,00	900,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	9 700,00			
12	767-01	ostatní kov.doplňující kostrukce, oprava,doplnění apod.- odhad	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	400,00000	18,00	7 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	8 684,52			
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,08586	234,00	1 424,09
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,77270	16,00	876,36
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,08586	331,00	2 014,42
17	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	6,08586	498,00	3 030,76
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,08586	10,00	60,86
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,08586	210,00	1 278,03
Díl: VN		Vedlejší náklady	10 700,00			
20	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	900,00	900,00
21	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	VÝMĚNA MOSTOVKY ..(DUB ŘEZIVO)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	900,00	900,00
25	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
26	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
27	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	800,00	800,00

Celkem	437 059,73
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba - penam

Objekt: **01** Objekt

Rozpočet: **1** nátěr...

Objednatel: **Město Znojmo, Obrokova ul.**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **BoBaStav s.r.o.**

IČO: **3330494**

Kopečná 940/14

DIČ: **CZ03330494**

602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			83 220,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 400,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			93 620,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		93 620,75 CZK
Základní DPH	21 %		19 660,36 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

113 281,11 CZK

v _____

dne

30.08.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			83 220,75	89
VN	Vedlejší náklady	VN			10 400,00	11
Cena celkem					93 620,75	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	1	nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				83 220,75
1	783102811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "B" oškrábáním 16,6*2 *0,71 1,5*4 *0,71 1,6*7*2 *0,71	m2	43,73600 23,57000 4,26000 15,90000	19,00	830,98
2	783104811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "D" oškrábáním podélné : (0,28*2+0,119*4)*17,20*2 příčné : (0,28*2+0,119*4)*4,50*7 0 podélné : (0,20*2+0,09*4)*17,20*8	m2	172,84840 35,64000 32,63000 104,58000	17,00	2 938,42
3	783122952R00	Údržba, nátěr syntetický mostů, dvojnásobný 43,736+172,8484	m2	216,58440 216,58000	344,00	74 505,03
4	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný 0,0314*325,5 0,22*91,5	m2	30,35070 10,22000 20,13000	105,00	3 186,82
5	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm svisl.výplň zábradlí : 0,70*(16,6*2+1,4+2*2+2,4+2+1,8+1,7)/0,1	m	325,50000 325,50000	4,00	1 302,00
6	783401812R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm 16,6*2*2 0,70*2*2 1,4+2*2+2,4+2+1,8+1,7+1,5*6	m	91,50000 66,40000 2,80000 22,30000	5,00	457,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 400,00
7	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
9	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	900,00	900,00
10	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	800,00	800,00
12	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
13	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00
14	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	500,00	500,00

Celkem	93 620,75
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Harmonogram prací 19.4. - 10.5.2022 **mostek Leska**

č.	Popis	1	2	3
1	výměna mostovky			
2	nátěr			

Harmonogram prací 10.5.-7.6.2022 **mostek Penam**

č.	Popis	1	2	3	4
1	výměna mostovky				
2	nátěr				